Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 18 de março de 2025 Ano XII - Edição nº 01439 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2C217A792EC0EEF9C35C939FCA9EB88

terça-feira, 18 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº CPE-0101-2025.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2C217A792EC0EEF9C35C939FCA9EB88

terça-feira, 18 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPE-0101-2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: KCSM COMERCIAL E
REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 53.275.380/0001-33 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão
Eletrônico nº 001-2024 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ
31/12/2025. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DA
MERENDA ESCOLAR. VALOR TOTAL: R$ 891.814,40 (oitocentos e noventa e um mil e oitocentos e
quatorze reais e quarenta centavos). IBIPEBA - BA, 10 de fevereiro de 2025. RHALLBER VIEIRA DE
SOUSA - Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2C217A792EC0EEF9C35C939FCA9EB88

		2025-03-18T15:27:36-0300